
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 25 lutego 2025 r. 

Poz. 9 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Komunikacji Elektronicznej 

Na podstawie art. 420 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 2024 r. – Prawo komunikacji 

elektronicznej (Dz. U. poz. 1221) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Urzędowi Komunikacji Elektronicznej nadaje się statut, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia ogłoszenia.2) 

 

 

 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 

 

 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 

2) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem nr 7 Ministra Transportu z dnia 11 maja 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Urzędowi Komunikacji Elektronicznej (Dz. Urz. MT poz. 14, Dz. Urz. MI z 2009 r. 

poz. 42, z 2010 r. poz. 33, Dz. Urz. Min. Ad. i Cyf. z 2012 r. poz. 17, z 2015 r. poz. 38, Dz. Urz. Min. Cyf. 

z 2016 r. poz. 49, z 2018 r. poz. 24, z 2020 r. poz. 26 oraz Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. z 2023 r. poz. 28), które 

traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia zgodnie z art. 116 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 

2024 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo komunikacji elektronicznej (Dz. U. poz. 1222). 



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 4 

Ministra Cyfryzacji 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

S T A T U T   

U R Z Ę D U  K O M U N I K A C J I  E L E K T R O N I C Z N E J  

§ 1. Urząd Komunikacji Elektronicznej, zwany dalej „UKE”, jest urzędem administracji 

rządowej obsługującym Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, zwanego dalej 

„Prezesem UKE”. 

§ 2. W skład UKE wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Biuro Administracji; 

2) Biuro Dyrektora Generalnego; 

3) Biuro Finansów; 

4) Biuro Informatyki; 

5) Biuro Prezesa; 

6) Departament Bezpieczeństwa; 

7) Departament Częstotliwości;  

8) Departament Infrastruktury;  

9) Departament Kontroli;  

10) Departament Polityki Konsumenckiej;  

11) Departament Prawny; 

12) Departament Regulacji;  

13) Departament Rynku Pocztowego; 

14) Departament Spraw Zagranicznych; 

15) Departament Strategii i Analiz; 

16) Departament Techniki; 

17) Departament Usług Cyfrowych. 

§ 3.  Prezes UKE tworzy zamiejscowe jednostki organizacyjne.  

§ 4. Prezes UKE może tworzyć i znosić komisje i zespoły, jako organy pomocnicze lub 

opiniodawczo-doradcze o charakterze stałym albo doraźnym, określając ich nazwę, skład, 

zakres działania i tryb postępowania. 


		2025-02-25T13:38:48+0000
	Anna Markowska




